平成19年11月28日

各      位

会 社 名 シンワオックス株式会社

     代表者名 代表取締役社長 佐 藤 勝 弘

 （コード番号 2654 大証第二部）

問合せ先 取締役経営企画室室長 松浦 公司

    （TEL．06－6683－3101）

和解による訴訟の解決に関するお知らせ

 当社は、株式会社ジールムカイモトより提起されておりました訴訟について、下記のとおり和解が成立いたし
ましたので、お知らせいたします。

記

１. 訴訟の提起から和解に至るまでの経緯
    当社は、当社が運営する堂島ホテルにおいて、株式会社ジールムカイモトと業務委託契約（婚礼・宴

会等の写真撮影に関わる業務）（＊注）を締結しておりましたが、すでに退店した同社から、契約期間満
了までに得られたはずの営業利益を逸したとして、平成19年２月21日、その営業利益相当額14,025千
円および遅延損害金額の支払いを求める訴訟が大阪地方裁判所に提起されておりました。

    以上の件につきまして、当社といたしましては、支払い義務がないものとし、正当な論拠を主張して
まいりましたが、この度、平成19年11月20日付にて和解が成立するに至りました。

   （注）業務委託契約については、平成18年８月１日の合併以前に株式会社オックスと締結されていたものであります。

２. 和解の主な内容
両社は、和解し、訴訟を終結するものであります。

３. 今後の見通し
    今回の和解による業績に与える影響はありません。

以上